ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 декабря 2017 г.                  Кировское                 № 547

О продлении физическому лицу - предпринимателю ****** срока действия
разрешения на разработку проекта отвода земельного участка, расположенного
по адресу: г. Кировское,  ул. 40 лет Октября, д.14 а

На основании Постановления Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении законов на территории
Донецкой Народной Республики в переходной период» (с изменениями),
Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи  в
аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров от 02.09.2015 № 17-15,
Положения об администрации города Кировское, утвержденного
распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1,
рассмотрев заявление физического лица - предпринимателя ******,
проживающего по адресу: г. Кировское, ****** и предоставленные материалы

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Продлить физическому лицу - предпринимателю Назарову Ивану

Борисовичу сроком до 30.04.2018 разрешение на разработку проекта отвода
земельного участка, расположенного по адресу: г. Кировское, ул. 40 лет
Октября, д.14 а, для обслуживания нежилого помещения (магазина) с
хозяйственными постройками, общей площадью земельного участка 0,0990 га.

2. Рекомендовать физическому лицу - предпринимателю ****** в

течение двух недель, с момента вступления в законную силу распоряжения
главы администрации города Кировское, заключить в Управлении жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Кировское договор по
благоустройству и обслуживанию территории, прилегающей к объекту.

3. Распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

2

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Кировское Полысюка С.В.

И.о. главы администрации          С.В. Ермаков